
Intel FTLX8571D3BCV-I3 الجدول بيانات

Intel FTLX8571D3BCV-I3 10GBASE-SR 850nm SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز

FTLX8571D3BCV-I3

Intel FTLX8571D3BCV-I3 10GBASE-SR 850nm SFP + البصري والاستقبال الإرسال جهاز

تحديد

+ SFP :عامل الشكل

الطول الموجي TX: 850 نانومتر

الوصول: 300 م

MMF :نوع الكابل

10GBase :فئة السعر

SR :نوع الواجهة

DDM: نعم

LC-Dual :نوع الموصل

درجة الحرارة: تجاري

ميزانية الطاقة: 5.1 ديسيبل

الحد الأدنى / الحد الأقصى لطاقة الإرسال: -6.00 إلى -1.00

الحد الأدنى / الحد الأقصى لطاقة RX: -11.1 إلى -1.00

شراء على الفور
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